



**Fundusze Europejskie**  
Infrastruktura i Środowisko

**Unia Europejska**  
Fundusz Spójności



**GMINA CHORZELE**  
ul. Stanisława Komosińskiego 1  
06-330 Chorzele  
NIP 761-15-04-561, Regon: 550667882

Chorzele, dnia 07.08.2017 r.

PN/16/2017/33

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Numer sprawy: PN/16/2017.

Nazwa zadania: „Przebudowa i rozbudowa Miejskiej Oczyszczalni Ścieków w Chorzelach”

Działając na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający – Gmina Chorzele wyjaśnia:

Niniejszym przekazujemy pytania do wyjaśnień do SIWZ złożone przez Zamawiającego w dniu 4 sierpnia 2017 roku – nr pisma PN/16/2017

### Pytanie 1

W nawiązaniu do pkt. 11.1.1 SIWZ prosimy o potwierdzenie, że w przypadku udziału konsorcjum oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia (zał. Nr 2) każdy z członków konsorcjum musi złożyć odrębnie, natomiast oświadczenie o spełnieniu warunków udziału (zał. Nr 3) można złożyć wspólne dla konsorcjum.

### Odpowiedź:

Zamawiający w pkt. 11.1.2 SIWZ określił sposób składania oświadczeń w przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców.

Pkt. 11.1.2 SIWZ stanowi:

*„11.1.2 W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców oświadczenia, o których mowa w pkt.11.1.1 niniejszej SIWZ składa każdy z wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. Oświadczenia te mają potwierdzać spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia w zakresie, w którym każdy z wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia.”*

### Pytanie 2

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że w ramach przetargu jak powyżej należy dostarczyć nową prasy taśmowej do odwadniania osadu zgodnie z załącznikiem nr 7 Wykaz kluczowych urządzeń.

Jednocześnie informujemy, iż w opisie OPZ str 9 jest zapis: „*Przefermentowane osady kierowane będą do zbiornika osadu, a następnie poddawane będą w stacji odwadniania odwadnianiu na istniejącej prasie filtracyjno-taśmowej*”

Podobne zapisy dotyczące odwadniania osadu (po wykonaniu modernizacji oczyszczalni) **na istniejącej prasie filtracyjno-taśmowej** pojawiają się w Projekcie Budowanym oraz Wykonawczym (branża technologiczna).

Prosimy o wyjaśnienie w/w rozbieżności dotyczących prasy filtracyjno-taśmowej. Brak jednoznacznej odpowiedzi spowoduje, iż oferty złożone w ramach postępowania przetargowego będą nieporównywalne. Jednocześnie chcielibyśmy podkreślić, że przygotowanie precyzyjnego i rzetelnego opisu przedmiotu zamówienia jest obowiązkiem zamawiającego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia, iż w ramach zamówienia należy dostarczyć i zamontować **nową** prasę taśmową filtracyjną do odwadniania osadu, zgodnie z wymaganiami opisanymi w dokumentacji technicznej stanowiącej załącznik do SIWZ.

Z up. BURMISTRZA  
mgr Katarzyna Brzezicka  
ZASTĘPCA BURMISTRZA  
MIASTA I GMINY CHORZELE